et sic suemare misericordias et iacobus et nuntiavit ei quod du  
 te vocatus filius eius captivus abductus fuit sed necauit ei exponebat  
 eum duxit dicitur. Domine scilicet nesciam ut mortuus sit filius tuus  
 dominus noster in capitulo ad hunc rovatus quod nimis male fecerat et non  
 culat fuit cor amabile et paucus et spuma et funis et sustinuit et sustinuit  
 nos videntes timimus et ad te fugimus. et tamen delictum in  
 sequitur adolescentem omnem ex nobis et ipse tunc mortis velata ca  
 milia sua in manu omni uidei totum mundum ab eis profugit. et  
 unus ex multis uidas scariothi etiam enim auditor existit. et  
 audies brachium uigo gloria passionis sicut et similem vidi exat tunc  
 facta fuit. Non enim Christus noster in macula cum multis maliis  
 et filii sui predicatorum de galilee usque in Iudeam locute sunt et  
 cum duabus suis sororibus et cum in magdala venit an domum an  
 ne et audiuit et nocte uideor in silentium non dixit illuc  
 filii sui de adductu et volens in tenebris non est permissa. Omnia  
 apostolice et brachium uigo fuit sancta et dum an foret curie  
 ans in nocte tenebris cum illa fidelium multorum sociorum an audi  
 uit totum noctem uideor tunc filio suo ligato ad statuam thulem  
 cum et corporalem et spiritali uolte et et velut in undos oculi  
 os et legit intelligit. Secundum Iohannes 10.  
 Hoc enim est notum ante pontifici et idem tenuit fuit in actum ubi  
 ihesu ligatus fuit et videt singularem suam fuit ludibria et  
 penas. Inuenit nazarenus post eam non uides nos fuit post  
 tunc. quod cum fuit filius pauperis misceratio rebatur sepe por  
 taverat pilos ad casas pontifici anic et cayphe. Exiuit autem  
 iohes ad ecclesiam hostiarum et abea spectante et petri lo  
 citus quod iam ianuam stetit ploras fuit tremulus. Omnia acilla  
 dilacrii spicies plorante dixit ei. Tunc et tu ex discipulis  
 es. Et ait. Non sum. Et non si Augustinus. quod petrus nuncit do  
 semper aum p' gallicanum rite anic et p' ea bis rite cayphe  
 Venerabilis negat et sic deinde fuit discuta an hinc galli  
 catus sic marci expellit quod alij exstant post aut si  
 deo quod nego petre fca fuit rite cayphe et quod iohes in  
 ea gesta fca rite anic negom petre secundum est p' anticapa

Enod.  
Exo.

Exo.

Exodus

Anno  
100

Genuina

Aug.

Co.

Beda. Hoc dicitur Beda. Non dicitur nec principaliter tristis quia non est suum sibi  
sit sed etiam negotiorum per quod ei dominus predicatorum in omnibus negotiis  
cordat. Locutus est natus et propositus quoniam vocatus et electus  
pro accusatis intercedebat. Non enim cum vixit sed in aliis alia posse  
accidentia vel plures. quod acutus ipso notabilis et accidentibus quod di-  
scipulus ihu fuit plures difficultatibus id ipsum affinabatur. Non in  
talibus non enim faciebat dum hec aperte vel negotiorum eis  
etiam replicata an sim gallicatus sic sed docebat per nuntiationem.  
Tunc per se stans in multis ad prunas se calificauit  
et quod fagus est alijs aut tristes dixit ei. Ne tu ex ille ag-  
er. tunc dixit cui ihu Toto. Ego non vidi te Toto cum illo. ut  
ille item cum viramento nesciuit. Et secundum modicum reuelatio accessit  
agnatus malachius cuius petrus auriculus abscondit dixit. Ne  
tu ex discalce huius iste es. Ego non vidi te Toto cum illo. Alij  
quod accerentes pleas dixit. Ne tu ex ille non et loqua tua  
mentesta te facit et nomen loque tunc indicat quod sis de  
galilea. Galileorum non et theros solo itare nomenata differe-  
bant suo ab initio sic nomen bawardorum a swens vel ab  
allatis. Non cum petrus loqueretur si more prie sua quod de galili  
era oculi fuit idem fuit eius suspicis. et quod ihesus et ecclie galili  
nec in nazaret. quod in episcopatu capitulo floridum meministi. Tunc  
petrus capit anathematice et cum maledictione virare. Non minus  
id fuit fluchet sicut an ibi non an sepe ob ihesu nuncle aver-  
tis sic. Tunc statim gallus scalo caramunt. Tunc sic dicitur. Tu  
collis ihesum respexi per te. Et statim recordatus est petrus ubi  
dum quod dicitur negotiis predicatorum. et proxima dicitur foras et  
suis et amare proximos. Clemens vero scribit in unario suo  
quod petrus extitit ducenti et ducenti et trigesimi. Anni quibus super-  
iuxit post dominum passionem ut ipse surget an dominum pallium et  
cum et plorando orans usque ad horam prime post passionem sua. Non  
sunt vero quod nuntias fuit respexit dominum a visu suo et ruit ob-  
sidios ut se resistire non possunt et eos de templo eis nos  
negociantes expellent. Visu actum ut per destitutos ut subi-  
fide et donec adhereret. sicut machen. visu dicitur. lapsos ut

36  
et de propria dimissis agentibus sic per te visu testificat erro-  
neos et delatores ut ad fidem reuelari. sic dicitur legimus. Ga-  
villi sunt discalci vnde dico. Et de thoma. Quia videlicet methodo credi-  
dista in scola calvinista quod petrus apostolus per negotiorum suarum fugientia  
caeca erat. et ignorans occidit a christi misericordia. Nostra gallicanus  
et tealacut plorando non audies se iuste accusatus discalce. Unde dum  
ihesus amortulsi reges diectio sed in calce cauebat apparet. et ut  
te caecis discalce iuste percepit. Aut n. sedulius et petrus sicut met-  
tula et calce caeca quod petrus coram discalce et plorante se non quod missus  
asseruit et post mortem numeri rubore crucis non audiebat  
inter discalcos operari. Quod est hoc sic dicitur. Jo. 13. Amas portafex  
ex anima christi sicut ipm possit noster ad filium docuisse. Non vero  
gauit enim de doctrina sua ut videtur ut in doctrina sua possit de  
phantasia fuisse. Non est dicitur sicut aliquantum ut possit ab eius iustitia  
gauit ut in aliis ab eo seducti fuit. Et ista pessimum portafex  
armas custodiabat dum ihesum filium doctorum et seductorum le-  
gitimis mortis causa subiungit. sic postea de talibus coram plorato  
enim accidit. sic dicitur luc. 24. Ihesus autem non respondit ei quod de  
discalce sicut in discalcos non habebat eo quod ab eo recedentes discal-  
plat sicut obiam reliquit. De doctrina autem sua respondit audito-  
rata dicens. Ego vobis locutus sum mundo et super docim templo et  
omnes uidei concubentes et locis publicis et sacra et non in suspicis locis  
doctrinam et adhuc didicimus ut apelles et eo doceamus de his quod  
ad saltem pertinet magistrum. Et sic ostendit anime portafex et doctrina  
na sua fuit sancta et bona et nulli debuit esse suspecta ex duobus.  
Saltem citoque et tempore loco adhuc portafex. Et ex auditori  
ratio dicens ei interrogas eos quod audierat et locutus sum ipsius.  
Estis hi latentes et dicens ei. q.d. Patitur sicut latentes testimoniem eo  
ut quod est edibile est et quod deum meum quis est auditore ihesu et de-  
bet. Et non sicut ipso quod nichil voluerit rite portafex sic ita  
tu suorum discipolorum cum due certe. Natura et natus eos dare ad  
tormenta ut inficiantur et per nos pretermis rogando dicitur et tenacio. E-  
go seruamus eos a malo quod dedit in et ipsudum et non rogo te  
non ut collas eos d'inde nisi ut fueris eos a malo. Alio ratio-

nunc app; filias tua & qd impice demonior; exercisti demonia  
 dñi m; pisse in tduo templi destruēti reedificare posse  
 & te qm de cœ libare & ex quo istud uo potes n illud pu-  
 tas fecisse. Quid ipsi hoc sib; & culumpnose qd impul-  
 erunt p; exprimiss. 2° Sicut derisus apicnib; sacerdoti  
 & oib; & demorib;. vñ m; m; & lue. ut dñm aut  
 & sacerdotes illudentes ei tu sebis & demorib. Obbe fu-  
 ent legi p;ta. Seniores fuerint sapientes & iudices &  
 gñliari mardius talis iudix. hñ & accidentes blas-  
 phemabant ei dicentes. Alios saluos fecit se ipm  
 nō p; oahui facie. q; dicit. No dom q; alios infir-  
 mod strinxit q; si talia facie possit saluare se ipm q;  
 sup omib; alios infirmos & aufer existit. Vñ dñ. onex il-  
 rachel d. si ipse emelles nob; p;missus mlege descendat  
 ut de cœ & credimus ei q; hoc aliis reges facie ad possent  
 il melias. Et q; oahui de cœ descendit e. Emissa  
 credim; vñ. fassū dicunt quod credidissent ei si descendens de cœ  
 q; ipm durus afflissent. Ita assenserunt putantes clia  
 uos ib; firmatos. Miseri a. fecit q; si descendisset  
 de cœ & tam ad credidissent ei q; maiors poter arguitur  
 sicut lazaz quadrangularis de monumeto setente adni-  
 ta solo odio reuocare q; de cœ descendere vñ. Et mai-  
 no poter signum fuit etia die amortius vitor resurge  
 quia nō de cœ descendit salutem huam genio neglecta. Co-  
 fidet m; libet cu m; si uult. Dixit u. q; filius dñ sim  
 ac si dicunt. Miserit fuit depuis sibi dumitatis hono-  
 rem p;tra assebendo. dñ. n. filius dñ est. deus ipm in his  
 passiones venire nō p;miss. Octau. n. docente septuag  
 q; passionis ignomina dictam demipanie nō accidit. Et hñ si  
 milia impulserant sibi ut prouocarent sibi ipm de cœ  
 descendere sib; possit. Et nō eccl; gg; & umbrosit quod demo-  
 nes senacutes in virgo fuisse & fractas agebant q;  
 potuit ut de cœ descendet huam genio salute p;mis-  
 sa. Et nō e. q; filius hñ filia dñ q; dyas mad; insouca qui

fecit sibi morte xp; p;uo p;uo suggesto. Postea sic sicut.  
 3. Accidentes milites centurionis qui cæsis custodebant  
 armati ne aliquis q; de patibulo violent; absoluat. Ibi  
 & cu hñ qui ipm cæsauit accessauit p;u ad dñm & posse  
 erunt dñs acci ad lambendu. m sp;ngy q; dñi aruit  
 tag; exsanguis & illusante ei dicentes. Oi tu es rex uldeoy  
 silui te fac descendens dñe. Post latrones qui cu eo c  
 afixa fuerint incepit dñs ihu multo impare & uiuari. Oi  
 & m; 2. & q; u. dicentes ad eum. Oi tu es xps silui fut  
 temprum. Enos. Sed dñs p;nde diligens quatu dyalabri  
 uit ad h; ut p; descendens de cœ curia deitatis p;m cept  
 q; fct. P;o. n. ipm addescendens temptauit pulgas  
 dñs p; pulgas sacerdoti & oib; & seniores. 3. p; milites  
 p;onox gentiles. & p; cæsis latres qui omib; impudo  
 ipm ipm. p;uore intendebant ad descendendu de cœ  
 dñe. lue. 23. quale doib; omi ouar muriae in memore elem  
 tilli orant m;ce. pro suis unius. d. p;gnoste eis. so  
 n. sciant quid faciunt. Et nō quod meo lazareo legi  
 q; ad ilicisam ista p;pi ord. vñ. milia q;nti sunt postea  
 ad fidem. s. tñ milia inde pentec. sicut hec actu 2. &  
 postea q;ng milia de quib; dñs actu 7. Et nō quod sicut  
 p; exilio hñ oratio dñs nō oranti pro hñ q; exma  
 malitia mea. peccauerunt & rex cu sicut sicut pro iuda p  
 ditore qui excastra. n. pro cysfa pontifice & suo q;  
 plibus qui excastra nivide. n. pro pylato qui  
 faciunt bluino fauore in ipm p;cauit. Et orant p; omi  
 pluri p;lo m;do & gentilis qui seduci ab illo ignorante  
 peccauerunt. Om; aut. quia uestunt quid faciunt hec  
 dñ. Exquo p; quia gude sit paculus. i. p;ca excastra  
 p;caire q; ho e. p;ca in spm s. de quo do; aut. Oi peccauerunt  
 spm irremate in bice anfuto. i. difficile & raro dñ  
 tit de p;ca quia dñe opponit gte p;ce sicut p; quia sit  
 p;ca p;miss. Etna p;ca. amuris tanca elem. 3.  
 & paciam ipm orando pro suo tortorib; sic dñe. Om

corpus dicitur. Vnguentum ne illud sua amaritudine eret  
 mes a corruptione corporis invulnus et conservatus non incor-  
 ruptus ne possit putrefactus et id illi duo deuoti viri Joseph  
 et Nicodemus deposito corde domini de cunctis punctionibus cor  
 extus vndeque et nunc formam vnguentum intererunt. Credit  
 autem Hugo maria his multissime et multieribus aliis quod ex deu-  
 cone ibi pistorabat. Dicit debet enim hoc et non punctionis  
 nichil quis demum necesse recessisse desinere filii domini oportet  
 donec tunc condatus fuit de loca pyleti. Et non admittit  
 sedulius quod huius collata monachio fuit opus magnus pi-  
 catus et atestatio deuotorum istorum tam fuit indicium con-  
 dulicatis illorum. Ex hac enim vunctione arguitur quod  
 de resurrectione Christi interduo dicit quod predixit dubitauerunt.  
 Si non fidei resurrectionis Christi ipsius opulementa bullent per  
 hoc proculduo omnissimis quod corpus illud tam collata  
 vnguentum fuisse vide. In quo corpus id dictum est et sepul-  
 chrum et balsamatum ex munere diuinitatis quod  
 si per mille annos et transiit corruptio obnoxium non fu-  
 isset in aliis corporibus ut ait magister Jacobus de Voragine.  
 Hinc tamen opinionem dissident doctores modum quoniam  
 Corpus autem Christi passibile fuit et mortale quod ait huius est  
 uictio sibi et corruptio. Sed opinio fuit ex eo eleborat  
 si alia cora huic non resolubile fuit et multa ut sunt sic  
 hoc autem pie quod corruptione secundis illis manutulit  
 per mille annos ubi usque ad novissimum dies non distulit  
 ut per omnes plena hoc ubi usque ne inquit habuerint quod  
 tale obsequium suo corpori mortuo non fecerint. Dequitur Iohannes  
 19. docuit quod corpus ibidem scilicet vnguento vndeque tali-  
 bus lichenis mundis rauis cum somnis ab aliis citi spibus  
 omnia redolentibus que posuerunt. Ad corpus invulnus in  
 theis et de ligatis et colligatis corporis domini factis non  
 uidetur sepelire posuerunt enim in monumento nouo deinceps  
 exalto in latere mortis dolieri in loco propinquio ubi inde  
 caluerat. Tunc peccati que sunt iusta aperte videtis pluerat.

Et non ex hoc loco quod corpus donum tuoluunt fuit in Lyndoe  
 munda. in milite parvus non tincto id sicut est propter na-  
 turam deesse dicitur. ex consilium quod oacta dicitur corporis et  
 sanguinis non deleat se tam super corporis seruato. Namque. sed  
 super corporis de puro lino multo colore tincta. Dequitur Iohannes.  
 Erat autem in loco unde dicitur ortus ille locus de ppe locu[m] d[icitur]  
 afixum et mortuorum monumentum nouum quod yesset pro  
 se fecerat aristoteles ipse exalti in quo p[ro]pus nullus fuit tu-  
 mulatus. hoc autem diuina ordinatione fuit ne rex ipsius  
 ap[osto]lis uideret alii deputari p[ro]p[ter]em possit. Si meo anima  
 aliquis fuisse sepultus. Quid est propter p[ro]p[ter]eum uideret quia  
 uixit enim. quia tunc p[ro]p[ter]eum appinquabatur et exinde nichil  
 libebat operatio in loco propter quo sepeliebat corporis. Et  
 mox in p[ro]p[ter]eum statim immixtus p[re]tare non audiebant.  
 Taliter et textus expoundens. Et in sensu ubique taliter. sed fieri  
 quod p[ro]p[ter]eum vocabatur tunc decendebat ad occasum et exenti capi-  
 ebatur dies oblati magni tunc non licuit aliquis sepelire  
 ut quod ad fiduciam. Quod nam in primis dies quod a vespa p[ro]p[ter]eum  
 et alii non audiebant corpus domini remote p[re]tare ne cibis et  
 flagis. si remote p[re]tarent ac caluaria. Et in monumento  
 sepelitur quod dominus p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum fuit domini sepelient ut o-  
 plent ossa sepulchre autem nicho[n]e[m] sollempnitatio cibis q[ui]  
 tunc haec uita dimicet incepit. Unde dicitur. Et dies est  
 p[ro]p[ter]eum et cibis illuc essebant. et luna iam debebat statio-  
 rim. tunc in aliis plena dies sequens nicho[n]e[m] est quia stella ultima  
 in celo apparetur. Et non quod illa est lucis dicitur monumentum  
 et quo ipse p[ro]p[ter]eum fuit aristoteles exaltum fuisse ipse et non illa  
 illa et hoc simili sentitur dum diu dispensacione ne mala fringere possit  
 quod p[ro]p[ter]eum tunc corpus est. O illa est et ad ostium monu[m]-  
 magnum dicitur ad invulnus est propter eandem causam. Sine defacili ambo  
 in p[ro]p[ter]eum corpus domini. Et non p[ro]p[ter]eum qualiter sepeliebatur  
 fuit dispositum p[ro]p[ter]eum dicit ad hunc et tunc ibi apparet. fuit  
 in aliis nicho[n]e[m] exaltum alate montis obiecti ad mo-  
 duolum rotundum et habebat ostium p[ro]p[ter]eum ad hunc regnum